二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

无锡隆盛科技股份有限公司 2017年年度报告全文

46

（4）后续精准扶贫计划

无

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司在日常生产经营中认真执行国家有关环境保护方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司因筹划重大事项于2017年11月3日开市起停牌，并于同日发布了《关于重大事项停牌公告》（公告编号：2017-025）。

后经确认该事项构成重大资产重组，公司自2017年11月17日开市起转入重大资产重组事项继续停牌，并于同日发布了《关于

重大资产重组停牌公告》（公告编号：2017-028）。停牌期间，公司按照中国证监会和深圳证券交易所的要求，及时履行信息

披露义务，已于每五个交易日发布了一次重大资产重组进展公告。

2018年1月19日、2018年2月26日，公司分别召开了第二届董事会第十六次会议和2018年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于<无锡隆盛科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及其摘要

的议案》及与本次重大资产重组相关的议案。在本次重大资产重组中，公司拟通过发行股份及支付现金的方式，购买谈渊智、

秦春森、王泳、姚邦豪、无锡凯利投资有限公司持有的无锡微研精密冲压件有限公司100%股权，并向不超过5名（含5名）符

合条件的特定对象发行股份募集配套资金。

公司于2018年3月29日收到中国证监员会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（180265号）。公

司按照反馈意见的要求对所涉及的事项进行了核查及回复,相关回复材料已于2018年4月22日在巨潮资讯网披露，并已于同日

提交证监会。

公司本次重大资产重组尚需获得中国证监会的核准，能否获得核准仍存在不确定性。公司将根据该事项后续进展情况，

严格按照有关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡隆盛科技股份有限公司 2017年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,000,000 100.00% 51,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0 0.00%

3、其他内资持股 51,000,000 100.00% 51,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 10,641,300 20.87% 10,641,300 15.65%

境内自然人持

股
40,358,700 79.13% 40,358,700 59.35%

4、外资持股 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 17,000,000 17,000,000 17,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 17,000,000 17,000,000 17,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 51,000,000 100.00% 17,000,000 17,000,000 68,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年7月25日，公司在深证证券交易所创业板上市，向社会公众公开发行1,700万股人民币普通股（A 股），公司股本

总额从5100万股变更为6800万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次公开发行经公司2015年第三次临时股东大会审议通过，并经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]950号”文

《关于无锡隆盛科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》核准。

无锡隆盛科技股份有限公司 2017年年度报告全文

48

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次公开发行的股份已完成股份登记，于2017年7月13日取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司颁发的《证

券登记证明》。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年7月25日在深证证券交易所创业板上市，向社会公众公开发行1,700万股人民币普通股（A 股），公司总股

本由5,100.00万股增加到6,800.00万股。本次股份变动后，2017年度的基本每股收益为0.31元/股，稀释每股收益为0.31元/

股，归属于公司普通股股东的每股净资产为5.84元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用